МАГАДАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ П. УСТЬ-ОМЧУГ»
686050, Россия, Магаданская область, Тенькинский городской округ, пос. Усть-Омчуг, ул. Победы, д. 21,

e-mail: dshi.uo@yandex.ru

ПРИКАЗ

«13» октября 2023 г.                                                                              № 11-од

Об утверждении контингента по ДПОП и ДООП

На основании Положения о порядке приема, перевода и отчисления

обучающихся МОГБУ ДО «Детская школа искусств п. Усть-Омчуг»,

решения педагогического совета – Протокол № 3 от 31.05.2023 г. и

Протокол № 4 от 31.08.2023;

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить контингент учащихся на 2023-2024 учебный год в составе:

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в

области искусств «Живопись» (срок обучения 5 лет)

2 класс

1. Сотниченко Екатерина

2. Палик Иван

3. Деева Илона

4. Герасимова Екатерина

5. Абрамова Карина

6. Офицерова Полина

7. Шутулова Анна

3 класс

1. Ван Марат

2. Зайцева Елена

3. Атабаева Ясмина

4. Левина Варвара

5. Лисицина Екатерина

6. Монгуш Аюша

7. Зайцева Мария

8. Черешня Милана

9. Жернякова Ксения

10.  Быкова Таисия

11.  Палик Фотиния

4 класс

1. Рябова Анна

2. Рябова Мария

3. Зброх Виктория

4. Панченко Вероника

5. Кокозей Богдан

6. Кулик Екатерина

7. Танаева Светлана

8. Подколзина Валерия

9. Астахова Варвара

10. Подобедова Кира

11. Карпачева Екатерина

12. Черная Ангелина

13. Герасимова Мария

14. Ким Анастасия

15. Калинина София

16. Дойничко Варвара

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в

области искусств «Хореография» (срок обучения 5 лет)

2 класс

1. Кривонос Софья

2. Гриневичус Марк

3. Кривонос Иветта

4. Тутаева Салима

3 класс

1. Жернякова Ксения

2. Палик Фотиния

3. Радевич Кира

4. Сиянова Екатерина

5. Кожушко Оксана

6. Казмиришина Виктория

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в

области искусств «Театральное творчество» (срок обучения 3 года)

2 класс

1. Тутаева Салима

2. Канистянин Леонид

3. Калинина София

4. Алексеев Денис

5. Носкова Мария

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа

«Живопись» (срок обучения 5 лет)

1 класс

1. Хохлов Артем

2. Боева Полина

3. Денискин Александр

4. Руденко Платон

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа

«Хоровое пение» (срок обучения 8 лет)

1 класс

1. Илюшина Анна

2. Смирнова Дарья

3. Кривонос Иветта

2 класс

1. Корниенко Анастасия

2. Немчинова Кира

3. Тутаева Салима

4. Носкова Мария

3 класс

1. Атабаева Ясмина

2. Осмоловский Святослав

3. Бондаренко Светлана

4. Палик Фотиния

4 класс

1. Калинина София

2. Ким Анастасия

3. Сотниченко Екатерина

4. Черная Ангелина

5. Бартенев Алексей

6. Бондаренко Евгения

7. Чиминиди Кристина

8. Пименов Андрей

9. Борисенко Юлия

10.  Матвеев Егор

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа

«Хореография» (срок обучения 5 лет)

1 класс

1. Сорокина Варвара

2. Лисицина Екатерина

3. Монгуш Аюша

4. Зайцева Мария

5. Боева Полина

6. Сотникова Елена

7. Пащенко Анастасия

8. Пустовойтова Варвара

Директор                                                                                 О.Н. Сорокопуд